[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Пушкинское сельское поселение
Администрация Пушкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2015 г. 24
с.Краснинское
О введении временных
 ограничений движения
транспортных средств
по автомобильным дорогам

муниципального значения

В соответствии  со ст. 30 Федерального закона  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты  РФ», в соответствии с Порядком  осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Кемеровской области, утвержденного  постановлением Коллегии  Администрации Кемеровской области от 18 августа 2011 г. № 388 ( в ред. от 28.08.2013 г.):
1. Ввести с 01.04.2015 г. по 30.04.2015 г. временные ограничения движения  транспортных средств в весенний период  по автомобильным дорогам муниципального значения, находящихся в собственности администрации Промышленновского муниципального района (Приложение).
2. Установить  соответствующие дорожные знаки, ограничивающие нагрузки на оси транспортных средств.

3. Проинформировать  пользователей автомобильных дорог, соответствующие государственные контрольные и надзорные органы.
            4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
  5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Пушкинского сельского поселения
Глава Пушкинского сельского поселения                                        Г.А.Багрыч
                                          ПЕРЕЧЕНЬ

   автомобильных дорог (улиц) общего пользования в границах

                                    населенных пунктов

                        Пушкинского сельского поселения

	№п/п
	Место положение объекта
	Наименование объекта
	Протяженность (м)
	Тип покрытия

	1
	Краснинское

	1.1

	ул. Совхозная
	2432
	асфальт

	1.2

	ул. Заречная
	926
	асфальт

	1.3

	ул.Украинская
	1063
	асфальт

	1.4

	ул. Октябрьская
	700
	асфальт

	1.5

	ул.Кирпичная
	620
	асфальт

	1.6

	ул.Спортивная
	526
	асфальт

	1.7

	ул.Центральная
	930
	асфальт

	1.8

	ул. Советская
	770
	асфальт

	1.9

	ул.Садовая
	274
	асфальт

	1.10

	ул. Буровая
	500
	асфальт

	1.11

	ул. Новая
	1905
	с  покрытием

	1.12

	Ул. Лесная
	697
	грунтовая

	1.13

	Ул. Заводская
	883
	грунтовая

	1.14

	Ул.Зеленая
	443
	грунтовая

	1.15

	Ул. Молодежная
	408
	с покрытием

	1.16

	Ул. Степная
	500
	асфальт

	2
	д.Каменка

	2.1

	ул.Федирко
	2701
	асфальт

	2.2

	пер. Федирко
	455
	асфальт

	2.3

	ул. Специалистов
	605
	асфальт

	2.4

	ул.Октябрьская
	860
	асфальт

	2.5

	ул. Зеленая
	770
	асфальт

	2.6

	Ул. Набережная
	1066
	грунтовая

	3
	п.Иваново-Родионовский

	3.1

	ул. Зеленая, Сибирская
	2933
	асфальт

	4
	д.Пушкино

	4.1

	Лесная
	952
	грунтовая

	4.2

	Школьная
	1715
	грунтовая

	4.3

	Молодежная
	867

	5
	д.Пархаевка

	5.1

	Школьная
	530
	грунтовая

	5.2

	Озерная
	495
	грунтовая

	5.3

	Луговая
	2076
	грунтовая

	5.4

	Новая
	1521
	грунтовая